un intervento spot di manutenzione dell’impianto antincendio comprendente il controllo di conformità alle Norme UNI 

9994 punto 4.6 4.7 estintori P/6 l di n. 12 estintori, il controllo di conformità alle Norme UNI 9994 punto 4.6 estintori P/6 

di n. 2 estintori e la sostituzione di un sensore rilevatore di fumo per un importo, al netto dell’IVA pari a euro 612,00 

(seicentododici), oltre IVA di euro 134,64 (centotrentaquattro/64), per un importo totale pari a euro 746,64 

(settecentoquarantasei/64) IVA inclusa. 

2. Il Segretario Generale dott.ssa Angela Pisano assume le funzioni di responsabile unico del progetto (RUP), nonché 

direttore dell’esecuzione del contratto. 

3. Non si dispone l’accantonamento dell’incentivo per le funzioni tecniche.

[...]

La dott.ssa Pisano e la dott.ssa Lisci hanno dichiarato con una nota di non incorrere in situazioni di conflitto di interesse. 

Non vi sono al momento convenzioni CONSIP attive attraverso le quali acquisire il servizio. 

È stato richiesto un preventivo alla società Antincendio Casano S.r.l., P.I. 03675470920, che ha formulato un’offerta, al 

netto dell’iva, di euro 612,00 (seicentododici), ritenuta congrua rispetto al servizio richiesto, sulla base dei prezzi rinvenibili 

sul mercato e tenuto anche conto della qualità delle prestazioni.  

La società Antincendio Casano S.r.l., P.I. 03675470920è affidataria del contratto triennale di manutenzione ordinaria